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Tarapaca to renomowana winnica i marka win jakosciowych,
produkowanych od 140 lat w Chile, w regionie Maipo Valley.
Region ten stynie z produkcji najlepszych jakosciowo win
chilijskich i czesto nazywany jest Bordeaux Ameryki
Potudniowej. Tarapaca to "flagowa" marka jednej z
najwiekszych firm winiarskich na $wiecie Vina San Pedro
Tarapaca, ktora eksportuje swoje produkty do 50 krajéow na
Swiecie, czesto bedgc Numerem 1 wsrdd win chilijskich.
Wina marki Tarapaca sg bogate i ztozone w smaku i
aromacie, a dzieki swej niezréwnanej jakosci sg najlepszymi
ambasadorami win chilijskich na swiecie.

TARAPACA GRAN RESERVA CHARDONNAY

Biate wino wytrawne z Chile o intensywnym i ztozonym
aromacie cytrusa, brzoskwini i chleba z mastem, z dobrze
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ALCO-TRADE Sp.z o. o.

Witkowo 62-230, Kotaczkowo 9, tel. 61 477 82 12, fax 61 477 89 01,

e-mail: kolaczkowo@alcotrade.pl

Kalisz 62-800, ul. Powstancow Wikp. 1-5, tel. 62 764 31 11, fax 62 760 19 00,
e-mail: kalisz@alcotrade.pl

Rusocin 83-031, ul. Dekarska 23, tel. 510 148 380, 608 375 337,

e-mail: rusocin@alcotrade.pl

Wejherowo 84-200, ul. | Brygady Pancernej W.P. 92, tel/fax 58 672 30 65,
e-mail: wejherowo@alcotrade.pl

Gorzéw Wielkopolski 66-400, ul. Koniawska 30. tel. 95 728 45 29 fax 95 728 45 28,

e-mail: gorzow @alcotrade.pl

Bydgoszcz 85-871, ul. Smolenska 154,

e-mail: bydgoszcz@alcotrade.pl

Nysa 48-300. ul. Podolska 1G, tel./fax 77 435 20 83,

e-mail: nysa@alcotrade.pl

Legnica 59-220, ul. Nasienna 4, tel. 507 003 738, 507 003 748,

e-mail: legnica@alcotrade.pl

Warszawa 03-876, ul. Matuszewska 14, tel. 22 756 80 83, fax 22 750 22 29,
e-mail: warszawa@alcotrade.pl

£6dz 93-231, ul. Dgbrowskiego 249,

e-mail: lodz@alcotrade.pl

Radzionkéw 41-922, ul. Sikorskiego 23, tel. 32 287 25 29, fax 32 287 25 29,
e-mail: radzionkow@alcotrade.pl

Nowy Targ 34-400, ul. Ludzmierska 29, tel. 18 26 69 653, fax 18 26 63 831,
e-mail: nowytarg@alcotrade.pl

Augustow 16-300, ul. Tytoniowa 10, tel /ffax 87 643 23 62,

e-mail: augustow@alcotrade.pl

Suwatki 16-400, ul. Przytorowa 19, tel./fax 87 566 47 98,

e-mail: suwalki@alcotrade.pl

Mragowo 11-700, ul. Przemystowa 8. tel. 89 741 38 89, fax 89 741 86 44,
e-mail: mragowo@alcotrade.pl

Ksiezyno 16-005, Ignatki 40/1, tel. 85 747 46 40, fax 85 747 46 41,

e-mail: bialystok@alcotrade.pl

tancut 37-100, ul. Kolejowa 1, tel. 502 002 605, tel/fax 32 287 25 29,
e-mail: lancut@alcotrade.pl



